五、参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6个月买卖公

司股票的情况

经核查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6个月不存

在买卖公司股票的情形。

六、授予限制性股票认购资金的验资情况

华兴会计师事务所（特殊普通合伙）于2026年1月30日出具了《广东德冠薄

膜新材料股份有限公司验资报告》（华兴验字[2026]25013330065号），对公司

2025年限制性股票激励计划认购资金的到位情况进行审验，认为：经我们审验，

截至2026年1月26日止，贵公司已收到29名限制性股票激励对象缴纳的认购款项

合计人民币10,112,732.00元（人民币壹仟零壹拾壹万贰仟柒佰叁拾贰元），全部

为货币资金出资。因本次发行股票来源为贵公司回购专用证券账户回购的股票，

故贵公司股本总额不变，增加股权激励限售股人民币880,900.00元，减少库存股

（即无限售条件的流通股）人民币880,900.00元。

七、本次授予限制性股票的登记情况

本激励计划授予的88.09万股限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司完成登记手续。本次限制性股票授予日为2026年1月21日，限制性

股票授予登记完成日为2026年2月10日。

八、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划